
Σελ. 1 από 4

ΘΕΜΑ: Διευκρινίσεις – Παράταση Προθεσμίας υποβολής προσφορών για 
τον Τακτικό Διαγωνισμό με ανοικτή διαδικασία, προς τον σκοπό ανάδειξης 
Αναδόχου για την Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του 
Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε «Κάμπινγκ Ασπροβάλτας»- Αρ. Διακ. 
7415/30.05.2023.

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Καταστατικό της Εταιρίας όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας της Εταιρίας όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Την απόφαση που ελήφθη κατά την με α/α 689/30.03.2023 
συνεδρίαση του Διοικητικού Συμβουλίου.

4. Τον κανονισμό της εταιρείας για την ανάθεση και εκτέλεση 
συμβάσεων προμήθειας προϊόντων, παροχής υπηρεσιών και εκπόνησης μελετών, 
όπως αυτός ισχύει.

  
Γενική Διεύθυνση Οικονομικών 
& Διοικητικής Υποστήριξης
Μονάδα  Διοικητικής
Υποστήριξης & Προμηθειών
Τομέας Προμηθειών 
Πληροφορίες: Α. Σφαραγκούλια 
Τηλ.: 210 3339557
E-mail: asfaragoulia@hppc.gr 

Προς:   ΑΝΑΡΤΗΣΗ

                 

mailto:asfaragoulia@hppc.gr


Σελ. 2 από 4

5. Την υπ’ αριθμ. 7415/30.05.2023 Διακήρυξη Τακτικού Διαγωνισμού 
για την Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του Υποκαταστήματος της 
ΕΤΑΔ Α.Ε «Κάμπινγκ Ασπροβάλτας» και τα προβλεπόμενα σε αυτή.   

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Την παράταση προθεσμίας υποβολής προσφορών για το διαγωνισμό 
για την «Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης Λειτουργίας του Υποκαταστήματος της 
ΕΤΑΔ Α.Ε «Κάμπινγκ Ασπροβάλτας», προκειμένου να διασφαλισθούν καλύτερα οι 
όροι ανταγωνισμού από 15.06.2023 έως 20.06.2023 και ώρα 11:30 πμ. και 
ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης η 20.06.2023 και ώρα 12:30 μ.μ. 

Αναφορικά με ερωτήματα που υποβλήθηκαν στην ΕΤΑΔ ΑΕ από 
ενδιαφερόμενους σχετικά με τον εν θέματι Διαγωνισμό, διευκρινίζουμε τα 
ακόλουθα επί των ερωτημάτων συγκεντρωτικά:

Αντικείμενο του Διαγωνισμού είναι η Παροχή Υπηρεσιών Υποστήριξης 
Λειτουργίας του Υποκαταστήματος της ΕΤΑΔ Α.Ε «Κάμπινγκ Ασπροβάλτας» για 
χρονικό διάστημα 6 μηνών, ήτοι από 01.07.2023 έως 31.12.2023 ως κατωτέρω:



Σελ. 3 από 4

ΠΑΡΟΧΗ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 

ΑΡΘΜ
ΟΣ 

ΑΤΟΜ
ΩΝ 

ΑΝΑ 

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
ΠΕΡΙΟΔΟΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΗΜΕΡΕΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ ΑΝΑ 
ΕΒΔΟΜΑΔΑ 

ΣΥΜΠΕΡΙΛΑ
ΜΒΑΝΟΝΤΑΙ 
ΚΥΡΙΑΚΕΣ & 

ΑΡΓΙΕΣ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΣΕ 
ΩΡΕΣ (8ΩΡΗ / 4 ΩΡΗ 

ΚΛΠ)

ΕΛΑΧΙΣΤΑ ΤΥΠΙΚΑ 
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΥΠΟΔΟΧΗ - 
ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 1

Υπ ηρεσίες υπ οδοχής, γραφειοκρατικες εργασίες, 
στατιστικά ,απ οστολή αλληλογραφίας με τα 
κεντρικά,λογιστικά, εκρεμμότητες π ελατών.

17/7/2023- 
31/12/2023

5 ΗΜΕΡΕΣ   παροχή υπηρεσιών 
,ωράριο ανάλογα με τις ανάγκες της 

μονάδας                                          
ΝΑΙ 8ΩΡΗ 

ΔΕ Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον τριών  ετών 

σε αντίστοιχο αντικείμενο -  
Αρίστη γνώση Αγγλικών 

ΥΠΟΔΟΧΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ 4

Υπ οδοχή π ελατών, έκδοση  λογαριασμών και 
τιμολογιων ΑΠΥ , είσπ ραξη χρημάτων, υπ ογραφή 

συμφωνητικών με π ελάτες .

01/7/2023 -
30/9/2023

5 ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00   ή   6:00- 

14:00     (1 άτομο ανά βάρδια, 2  το 
Σ/Κ ) Ή      14:00-22:00            (1 

άτομο ανά βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ 

ΔΕ Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον δύο  ετών σε 
αντίστοιχο αντικείμενο -  

πολύ καλή γνώση Αγγλικών 

ΤΑΞΙΘΕΤΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟ  
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 1 Ελεγχος εισόδου,  υπ όδειξη θέσεων σε π ελάτες

01/7/2023 -
30/9/2023 

5 ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00   ή  6:00- 

14:00     (1 άτομο ανά βάρδια, 2  το 
Σ/Κ ) Ή  14:00-22:00   (1 άτομο ανά 

βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ 

ΔΕ Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον ενός έτους  σε 

αντίστοιχο αντικείμενο -  
πολύ καλή γνώση Αγγλικών 

ΥΠΟΔΟΧΗ
ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ 
ΥΠΟΔΟΧΗΣ  

ΝΥΧΤΑΣ
1

Υπ οδοχή π ελατών, έκδοση  λογαριασμών και 
τιμολογιων ΑΠΥ , είσπ ραξη χρημάτων, Κλείσιμο 

ταμείου .

01/7/2023 -
30/9/2023

5 ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  22:00 εως 6:00 ΝΑΙ 8ΩΡΗ 

ΔΕ Προϋπηρεσία 
τουλάχιστον δύο  ετών σε 
αντίστοιχο αντικείμενο -  

πολύ καλή γνώση Αγγλικών 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
3

Προετοιμασία για το άνοιγμα του 
υποκαταστήματος .Καθαρισμος  περιβαλλοντος 

χώρου και κοινόχρηστων συγκροτημάτων, 
αποκομιδή σκουπιδιών.

01/7/2023 -
15/9/2023

5 ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00                                            
(1 άτομο ανά βάρδια) Ή                                        

15:00-23:00                                                      

ΝΑΙ 8ΩΡΗ ΥΕ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ

ΕΡΓΑΤΕΣ  -
ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 

ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

6
καθαρισμος κοινόχρηστων χώρων τουαλέτες -

κουζίνες -οικισκοι . 
01/7/2023 -
30/9/2023

5 ΗΜΕΡΕΣ07:00 - 15:00                                            
(3 άτομα ανά βάρδια) Ή                                        

14:00-22:00                                                       
(2 άτομα ανά βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ ΥΕ

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ ΧΩΡΟΣ
ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
1

καθαρισμος  περιβαλλοντος χώρου ,αποκομιδή 
σκουπιδιών,έλεγχος εγκαταστάσεων.

1/10/2023 -
31/12/2023

7 ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα                            

ΝΑΙ 8ΩΡΗ ΥΕ

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1
Συντήρηση των ηλεκτρολογικών εγκαταστασεων 
του κάμπινγκ - και των κατασκηνωτικών θέσεων  

01/7/2023 -
30/9/2023

5  ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00   ή 12:00- 
20:00           (1 άτομο ανά βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ π τυχίο ηλεκτρολογου

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΣ 1
Συντήρηση των ηλεκτρολογικών εγκαταστασεων 
του κάμπινγκ - και των κατασκηνωτικών θέσεων  

01/7/2023 -
30/9/2023   

5  ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00   ή 12:00- 
20:00           (1 άτομο ανά βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ π τυχίο ηλεκτρολογου

ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΙΣ
ΣΥΝΤΗΡΗΤΗΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 

ΕΡΓΩΝ
1

Συντήρηση των υδραυλικών  εγκαταστασεων του 
κάμπινγκ και του βιολογικού

01/7/2023 -
30/9/2023

5  ημέρες παροχης υπηρεσιών ανά 
εβδομάδα  07:00 - 15:00   ή 12:00- 
20:00           (1 άτομο ανά βάρδια)

ΝΑΙ 8ΩΡΗ π τυχιο υδραυλικού



Σελ. 4 από 4

Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι και οι προϋποθέσεις της από 
7415/30.05.2023 Διακήρυξης.

 Ο Γενικός Διευθυντής Οικονομικών 
και Διοικητικής Υποστήριξης

Κωνσταντίνος Κωτσάκος

 

Εσωτερική Διανομή:

1. Γενική Διεύθυνση Οικονομικών & Διοικητικής Υποστήριξης -  Μονάδα 
Οικονομικών Υπηρεσιών  - Τομέας Προμηθειών.

2. Μονάδα Διαχείρισης Επιχειρηματικών Μονάδων

3. Μονάδα Οικονομικών Υπηρεσιών

4. Γραφείο Διοίκησης
 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΕΤΑΔ Α.Ε. 14/06/2023
Α. Π.: 8405
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-14T10:06:22+0000
	Not specified




